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Datë 10.07.2015  

 

Në bazë të Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës Nr. 03/L-

068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për Procedurën e zgjedhjes së personelit 

arsimor në shkollë Nr. 17/2009:  

 

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT (DKA) SHPALL 

PLOTËSIMIN E KONKURSIT 

TË DATËS 09.07.2015 PËR KËTË VEND TË PUNËS: 

                        

Sqarim: Ky plotësim i konkursit është bërë pasi që me vonës janë bërë kërkesat nga ana e 

drejtorive dhe është konstatuar se është e nevojshme të bëhet një gjë e tillë. 

Të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara për këto vende të punës janë të cekura në konkursin e 

datës 09.07.2015. 

Ju faleminderit për mirëkuptim! 

Niveli Institucioni/Shkolla Vendi Pozita/Vendi i lirë 
Kodi i 

pozitës 

Vend i lirë/ 

Zëvendësim 

SHFMU Elena Gjika Prishtinë 
Një edukatore për parashkollor  për 

gjuhë turke 
91 Vendi i lirë 


